aut sorores, aut patrem, aut matrem, aut filios, aut agros, propter me et propter evangelium, qui non accipiat centes tantum, nunc in tempore hoc, domos, et fratres, et sorores, et matres, et filios, et agros, cum persecutionibus, et in saeculo futuro vilam aeternam. Mare. x, 29. Matth. xix, 29. Luc. xviii, 29.

(2) Se lo puso en la parte de dentro de su vestido.

**TITULUS X.** his est factus

onias ne obiret 7. (2) abr si elijas 9.

**RELIQUIA; Sanctorum Sancta sanc-**  
rande.—Solve calcementum de pedestalis, locis enim, in duo stas, terra, sancia est. Exod. iii, 5. Y lasciel ab eundis saib nom

elias qdidad al angua, mordor, et fagonum  
*Idem in jnguitur, Josue, v, 16.*

abut, ob onis la stmpua rocamboalda? (2)

**Moses, discensus ex Egypto, honorifice**  
transtulit ossa Patriarchae Joseph. Exod. XIII,

49. (obligatus, ob omnes lo sunt resiste?)

us ne obnuntz zohm, et ob ver, qdias a

**Sic Deus sepelivit ipse corpus Moysis. Deut.**  
XXXIV.

Adorate scabellum pedum ejus, quoniam sanctum est. Psal. lxxxviii, 5.

**Reliquie et vestes Sanctorum quam viv a**  
Deo habeant, quidque per eas operetur Deus.  
**Ut per Arcam. Siccavimus Dei miraculo Jordani,**  
praeante arca populus transit. Josue, III, 16.

**Post varios septem dies** circuitus cum arco, Jericho omnes muri corrunt, et ubs

**hac miraculo capta detulit. Ibid. vi, 12.**

**Ego tecum omnia facio, qdias qdias** (2)

**Nuntiaturque est regi David quod benedixisset Dominus Obededom, et omnia ejus,**

**proprietate aream Dei. n. Reg. vi, 42.**

**Et omenem dicitur, qdias qdias** (2)

**El habitavit area Domini in domo Obed-**

**dom. Gehazi tribus mensibus: et benedixit**

**Dominus Obededom, et omniem domum ejus.**

**Ibid. 42. ad idem acce obnuntz qdias**

**enqntz qdias qdias qdias qdias qdias qdias**

**(1) Gritó á Moisés una voz celeste, cuando se**

**acercaba á la zarza incombustible.**

casa, ó hermanos, ó hermanas, ó padre, ó madre, ó hijos, ó tierras por mí, y por el evangelio, que no reciba cien tantos, ahora en este tiempo, casas, y hermanos y hermanas, y madres, ó hijos, y tierras, con persecuciones, y en el siglo venidero la vida eterna. Mar. cap. x, v. 29 y 30. Mat. cap. xix, v. 29. Luc. cap. xviii, v. 29.

**TITULUS X.** ut sumus es

et tu amis illudisti lo doctri

**RELIQUIAS de los Santos deben ser viene-**

**radas. Véase Culto de los Santos, SANTOS.—**

Desata el calzado de tus pies, porque el lugar en que estás, tierra santa es (1). Ex.

cap. iii, v. 5. (2) qdias qdias qdias qdias qdias qdias